Администрация муниципального района «Сыктывдинский»

Республики Коми

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«Чассашöр школа» муниципальнöй велöдан сьöмкуд  учреждение

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                     № 260/2

Об утверждении плана работы

по противодействию коррупции

   В целях планомерной работы по противодействию коррупции, упорядочения мер по

противодействию коррупции, обеспечения реализации статьи 13.3.Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Потолицыной Е.М.,

ответственному за реализацию плана по противодействию коррупции, ознакомить

работников МБОУ «Часовская СОШ» на совещании.

Срок – до 15.09.2022года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Е.И.Карманова

		2022-11-28T23:30:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"